
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Сумароковская начальная школа - детский сад 

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан 

 
 

П Р И К А З  

 
 

 

Об организации питания 

обучающихся начальных классов на 2025-2026 уч.г 

 

   На основании  распоряжения руководителя  Исполнительного комитета 

Бугульминского муниципального района РТ от 20.08.2025 года № 1448 « Об 

организации питания учащихся школ Бугульминского муниципального района на 

2025-2026 учебный  год» 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Организовать с 1 сентября по 31 декабря 2025 года: 

1.1. Одноразовое бесплатное питание учащихся начальных классов на 74 руб. 

77 коп. в день, согласно меню, за счёт средств федерального бюджета, 

субсидий из Республики Татарстан  и местного бюджета. 

       2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
Директор:                              Л.М.Аюпова 
 
 
 

от 01 сентября 2025 года 

24 - о/д 


		2025-10-08T18:02:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СУМАРОКОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




